
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/24

Usnesení
50. schůze rady městského obvodu
konané dne 10.01.2013

 

čís. 2946/RMOb-Sle/1014/50
-

2983/RMOb-Sle/1014/50

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/24

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.01.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2946/RMOb-Sle/1014/50 SV/
RMOb/7.0007/12

Podání žádosti o registraci nové sociální služby
odborné sociální poradenství

2947/RMOb-Sle/1014/50 ŠaK/
RMOb/10.0001/13

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení
práce Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace

2948/RMOb-Sle/1014/50 ŠaK/
RMOb/10.0002/13

Změna Ceníku inzerce Slezskoostravských novin
(dodatek č. 3)

2949/RMOb-Sle/1014/50 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0012/12

Žádost o stanovisko k záměru umístění bytů
správců a kanceláří, v objektu č.pop. 35,ul.
Rajnochova, Ostrava- Kunčičky

2950/RMOb-Sle/1014/50 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0013/12

Žádost o stanovisko k záměru využití
víceúčelového stávajícího objektu č.pop. 133 pro
bydlení, ul. Plechanovova, Ostrava-Hrušov,

2951/RMOb-Sle/1014/50 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0001/13

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č.1/12
pro stavbu "Expozice tuleňů a tučňáků v ZOO
Ostrava"

2952/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0021/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Domažlická, k. ú. Heřmanice

2953/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0022/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Listopadová, k. ú. Kunčičky

2954/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0023/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Šmilovského, k. ú. Slezská Ostrava.

2955/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0024/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Hladnovská, k. ú. Muglinov.

2956/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0025/12

Kácení stromů - ul. Střelná , Šenovská, U Vodárny,
Pstruží, Požární, Vrbická

2957/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0027/12

Žádost o poskytnutí informací radou městského
obvodu - sdělení priorit městského obvodu Slezská
Ostrava pro oblast dopravní obslužnosti občanů
MěOb Slezská Ostrava, které bude městský obvod
uplatňovat při změnách v plánu dopravní sítě linek
MHD a rozsahu provozu linek MHD - změny MHD
na území města Ostravy plánované od března 2013

2958/RMOb-Sle/1014/50 TSKZaH/
RMOb/5.0001/13

Záměr hornické činnosti - žádost společnosti Green
Gas DPB, a. s.

2959/RMOb-Sle/1014/50 VV/
RMOb/8.0031/12

Návrh změny organizační struktury

2960/RMOb-Sle/1014/50 VV/
RMOb/8.0002/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/24

2961/RMOb-Sle/1014/50 STA/
RMOb/11.0001/13

Změna usnesení- návrh na zřízení příspěvkové
organizace

2962/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0099/12

Změna bodu 1.g), usnesení č. 2889/RMOb-
Sle/1014/48, ze dne 6. 12. 2012

2963/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0140/12

Ukončení nájemních vztahů v důsledku zvýšení
nájemného

2964/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0141/12

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Dr. Ing. Oldřich Šrubař

2965/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0142/12

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Zuzana Ábelovszká

2966/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0143/12

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Alexander Mrázek

2967/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0144/12

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - Ludmila Černínová

2968/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0145/12

záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská
Ostrava

2969/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0146/12

Přijetí daru řadové garáže na p.č. 1952/7, k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - p. Weiss

2970/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0147/12

Projednání plánu oprav pro rok 2013 v domech Na
Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a 1978 vše v k.ú.
Slezská Ostrava

2971/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0148/12

Prodej pozemku p.p.č. 1/15 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - p. Gazdík

2972/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0149/12

Nájem pozemku p.č. 402/1 v k.ú. Slezská Ostrava -
p. Todorov, p. Šmídová

2973/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0150/12

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov
- p. Lorenz, p. Gerö

2974/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0151/12

Záměr prodeje nově odděleného pozemku p.č.
1041/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2975/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0152/12

Nájem části pozemku p.č. 4303 v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Rambalová

2976/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0153/12

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
1041/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2977/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0154/12

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 4211,
p.č. 4212 a p.č. 4217, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2978/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0155/12

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č.
200/28 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

2979/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0156/12

Stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 2929/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2980/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0157/12

Nájem pozemku p.p.č. 108/10 v k.ú. Muglinov - p.
Ulman

2981/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0158/12

Záměr prodeje pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

2982/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0159/12

Záměr nájmu pozemků p.č.st. 510 a p.p.č. 414/54
vše v k.ú. Muglinov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/24

2983/RMOb-Sle/1014/50 MS/
RMOb/4.0001/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
ČEZ Distribuce, a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/24

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0007/12
Podání žádosti o registraci nové sociální služby odborné sociální poradenství
 
Usnesení číslo: 2946/RMOb-Sle/1014/50

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o vydání rozhodnutí o registraci sociální služby odborné sociální poradenství

Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, dle důvodové zprávy tohoto materiálu, s účinností
od 1.2.2013.

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0001/13
Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení práce Mateřské školy Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2947/RMOb-Sle/1014/50

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,

příspěvkovou organizací, dle bodů č. 1 až 7 žádosti ředitelky mateřské školy, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 17.01.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0002/13
Změna Ceníku inzerce Slezskoostravských novin (dodatek č. 3)
 
Usnesení číslo: 2948/RMOb-Sle/1014/50

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 

dodatek č. 3 Ceníku inzerce Slezskoostravských novin, s účinností od 15. 1. 2013, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0012/12
Žádost o stanovisko k záměru umístění bytů správců a kanceláří, v objektu č.pop.
35,ul. Rajnochova, Ostrava- Kunčičky
 
Usnesení číslo: 2949/RMOb-Sle/1014/50

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/24

1) souhlasí
 se záměrem na umístění bytů správců a kanceláří v objektu č.pop. 35 ul. Rajnochova, Ostrava-

Kunčičky, rámci provozu skladového areálu, na pozemku p.č. 327 k.ú.Kunčičky  
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0013/12
Žádost o stanovisko k záměru využití víceúčelového stávajícího objektu č.pop. 133
pro bydlení, ul. Plechanovova, Ostrava-Hrušov,
 
Usnesení číslo: 2950/RMOb-Sle/1014/50

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem provedení stavebních úprav víceúčelového objektu č.pop. 133, ul. Plechanovova,

vč.pozemku p.č. 1592 k.ú. Hrušov pro parkování, Ostrava- Hrušov s využitím pro bydlení
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0001/13
Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č.1/12 pro stavbu "Expozice tuleňů a
tučňáků v ZOO Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2951/RMOb-Sle/1014/50

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 1/12 č.j. SMO/006976/12/Správ./Lk,

  sp.zn.S-SMO/000230/12/Správ pro stavbu „Expozice tuleňů a tučňákůi v ZOO Ostrava“
 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0021/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Domažlická, k. ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2952/RMOb-Sle/1014/50

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 543, k. ú. Heřmanice, k místní komunikaci

ul. Domažlická, MK III. tř. č. 38 c, pozemek p. č. 605, k. ú. Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0022/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Listopadová, k. ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 2953/RMOb-Sle/1014/50

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/24

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 70/1, k. ú. Kunčičky, k místní komunikaci

ul. Listopadová, MK III. tř. č. 137 c, pozemek p. č. 1655, k. ú. Kunčičky, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0023/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Šmilovského, k. ú. Slezská
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2954/RMOb-Sle/1014/50

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 4875, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci

ul. Šmilovského, MK III. tř. č. 306 c, pozemek p. č. 4814, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0024/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Hladnovská, k. ú. Muglinov.
 
Usnesení číslo: 2955/RMOb-Sle/1014/50

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 344/6, k. ú. Muglinov, přes místní komunikaci IV tř.

- chodník, pozemek p. č. 414/20 k místní komunikaci ul. Hladnovská, MK I. tř., pozemek p. č.
414/26, k. ú. Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0025/12
Kácení stromů - ul. Střelná , Šenovská, U Vodárny, Pstruží, Požární, Vrbická
 
Usnesení číslo: 2956/RMOb-Sle/1014/50

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/24

 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0027/12
Žádost o poskytnutí informací radou městského obvodu - sdělení priorit městského
obvodu Slezská Ostrava pro oblast dopravní obslužnosti občanů MěOb Slezská
Ostrava, které bude městský obvod uplatňovat při změnách v plánu dopravní sítě
linek MHD a rozsahu provozu linek MHD - změny MHD na území města Ostravy
plánované od března 2013
 
Usnesení číslo: 2957/RMOb-Sle/1014/50

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost zastupitelů za politickou stranu TOP 09 pana Mgr. Dušana Buchty, pana Ing. Radana

Seidlera, paní Mgr. Marcely Schullové a pana Ing.Jiřího Supa o poskytnutí informací - sdělení
priorit městského obvodu Slezská Ostrava pro oblast dopravní obslužnosti občanů městského
obvodu Slezská Ostrava, které bude městský obvod uplatňovat při změnách v plánu dopravní sítě
linek městské hromadné dopravy a rozsahu provozu linek městské hromadné dopravy - změny v
MHD na území města Ostravy plánované od března 2013, kterou podali dle § 82, písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

 
2) schvaluje
 odpověď na žádost, která v souladu s důvodovou zprávou tvoří přílohu č. 2 předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.01.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0001/13
Záměr hornické činnosti - žádost společnosti Green Gas DPB, a. s.
 
Usnesení číslo: 2958/RMOb-Sle/1014/50

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Green Gas DPB, a. s., Rudé armády 637, 739 11, Paskov, IČ: 00494356 k

záměru hornické činnosti dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k žádosti společnosti Green Gas DPB, a. s., Rudé armády 637, 739 21,

Paskov, IČ: 00494356 dle důvodové zprávy a přílohy č. 9 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.01.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/24

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0031/12
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 2959/RMOb-Sle/1014/50

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zřídit s účinností od 1. 2. 2013 jedno funkční místo sociálního pracovníka na odboru sociálních

věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) ruší
 s účinností od 1. 2. 2013 dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava  
 
3) schvaluje
 s účinností od 1. 2. 2013 navrhované organizační schéma odboru sociáních věcí Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst mění z dosavadních

181 na 182 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0002/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2960/RMOb-Sle/1014/50

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 181 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 21 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 10. 1. 2013

 
 

(zn. předkl.)
STA/RMOb/11.0001/13
Změna usnesení- návrh na zřízení příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2961/RMOb-Sle/1014/50

107

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 usnesení č. 2901/RMOb-Sle/1014/49, kterým



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/24

2.    uložila vedoucímu odboru územního plánování a stavebního řádu připravit pro nejbližší
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava návrh na založení příspěvkové
organizace dle OZV města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, v platném znění, v souladu
se záměrem městského obvodu zřídit právnickou osobu pro obnovu kulturních památek, která
by zajišťovala v lokalitě bývalého Dolu Petr Bezruč pro městský obvod veškerou činnost, včetně
zajišťování dotací, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák,                             T: 14.02.2013
a to takto:
2. ukládá
vedoucímu odboru územního plánování a stavebního řádu připravit pro nejbližší zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava návrh na zřízení příspěvkové organizace dle
OZV města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, v platném znění, v souladu se záměrem
městského obvodu zřídit právnickou osobu pro obnovu kulturních památek, která by zajišťovala
v lokalitě bývalého Dolu Petr Bezruč pro městský obvod veškerou činnost, včetně zajišťování
dotací, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0099/12
Změna bodu 1.g), usnesení č. 2889/RMOb-Sle/1014/48, ze dne 6. 12. 2012
 
Usnesení číslo: 2962/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
  bod č. 1. g), svého usnesení č. 2889//RMOb-Sle/1014/48, ze dne č. 6. 12. 2012, kterým

rozhodla

o nájmu pozemku p.č. 609/41 o výměře 23 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č.1388, ul. Pod
Výtahem  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,-Kč/m2

a to takto:

rozhodla

o nájmu pozemku p.č. 609/41 o výměře 23 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č.1364,1388, ul.
Pod Výtahem  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáží:

1. garáž, ev. č. 1364 (horní)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/24

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 

2. garáž, ev. č. 1388 (dolní)

 

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,-Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0140/12
Ukončení nájemních vztahů v důsledku zvýšení nájemného
 
Usnesení číslo: 2963/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou:

a)
pozemku p.p.č. 131/12 zahrada o výměře 132 m2   v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX
 

b)
části pozemku p.č. 2540 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 288 m2,  označená jako
díl "a", z celkové výměry 4673 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX X

c)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/24

části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 54 m2, označená jako díl "e", z celkové výměry
2195 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

d)
pozemku p.č. 4991 zahrada o výměře 626 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

 manželé

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

e)
pozemku p.č. 4403/2 zahrada o výměře 179 m2

pozemku p.č. 4403/3 zahrada o výměře 212 m2

části pozemku p.č. 4404 orná půda o výměře 250 m2 o výěmře 250 m2, označená jako díl "A",
z celkové výměry 583 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXX
XXXXXX
 

f)
pozemku p.p.č. 431/51 zahrada  o výměře 224 m2, odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX X

g)
části pozemku p.č. 5054/1 zahrada o výměře 48 m2, označená jako díl "c", z celkové výměry
2831 m2 
v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/24

h)
části pozemku p.č. 5057 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 63 m2 , z celkové
výměry 3831m2

části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 42 m2 , z celkové výměry 3173 m2 , označená jako
díl "b",   vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
 

ch)
pozemku p.č. 4721 zastavěná plocha a nádvoří (se zahradním objektem, nepodléhajícím zápisu
do KN) o výměře 25 m2 
pozemku p.č. 4722 zahrada o výměře 808 m2 ,  vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
 

 

s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení nájemního vztahu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0141/12
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Dr. Ing. Oldřich Šrubař
 
Usnesení číslo: 2964/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku st. p.č. 805 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev. č. 198, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/24

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku st. p.č. 805 o výměře 22 m2 , v k.ú. Muglinov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0142/12
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Zuzana Ábelovszká
 
Usnesení číslo: 2965/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku p.č.2897/24 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev. č. 731 ul. Kramolišova v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 2897/24 o výměře 23 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0143/12
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Alexander Mrázek
 
Usnesení číslo: 2966/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/24

k pozemku p.č.5242 o výměře 26 m2, pod řadovou garáží ev. č. 843, Mírová Osada v k.ú.
Slezská Ostrava s nájemcem pozemku:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 5242 o výměře 26 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0144/12
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - Ludmila Černínová
 
Usnesení číslo: 2967/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku p.č.2897/21 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev. č. 734, ul. Kramolišova v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č.2897/21 o výměře 23 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/24

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0145/12
záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2968/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 609/20 o výměře 23 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0146/12
Přijetí daru řadové garáže na p.č. 1952/7, k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p. Weiss
 
Usnesení číslo: 2969/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout odmítnout dar
řadové garáže na pozemku p.č. 1952/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, vlastníka:
     
XXXX XXXXX X X X X X X XX XXXX XX XXXX XXXX
bytem XXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0147/12
Projednání plánu oprav pro rok 2013 v domech Na Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a
1978 vše v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2970/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s plánem oprav domů Na Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a 1978 vše v k.ú. Slezská Ostrava,

pro rok 2013, předloženým správcem nemovitosti:

STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO NOVÁ HUŤ
se sídlem: Hylova 40, Ostrava - Výškovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/24

IČ: 000 50 831

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0148/12
Prodej pozemku p.p.č. 1/15 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Gazdík
 
Usnesení číslo: 2971/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 1/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  118 m2
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 42.690,-Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku p.p.č. 1/15 ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 118 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,  s povinným z věcného
břemene:

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava

v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1889-57/2012 ze dne 12. 11. 2012, obsahem
věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – vodovodní řad DN 80 a právo
vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se stavbou, změnami,
provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby v k.ú. Heřmanice a  v
rozsahu geometrického plánu, na dobu neurčitou a bezúplatně, za podmínky, že se povinný z



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/24

věcného břemene stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní smlouvy dle  bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0149/12
Nájem pozemku p.č. 402/1 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Todorov, p. Šmídová
 
Usnesení číslo: 2972/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 402/1 orná půda o výměře 739 m2 , odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.č. 402/1 o původní výměře 800 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXXX      nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXXX   nar. v roce XXXX
XXXXX X XXXXXX XXXXXX
XXXXXX X XXXXXX

společně a nerozdílně

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 7.390,- Kč, za účelem 
zřízení a užívání zahrádky, včetně staveb,  které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0150/12
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov - p. Lorenz, p. Gerö
 
Usnesení číslo: 2973/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1 orná půda o výměře 110 m2 , z celkové výměry  3683 m2  v k.ú.
Muglinov, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/24

XXX XXXXXX      nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.100,- Kč, za účelem
  zřízení a užívání zahrádky, bez  staveb a oplocení, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy

b) nepronajmout

část pozemku p.p.č. 225/1 orná půda o výměře 110 m2 , z celkové výměry  3683 m2  v k.ú.
Muglinov, žadateli:

XXXXXX XXXX    nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.100,- Kč, za účelem
  zřízení a užívání zahrádky, bez  staveb a oplocení, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0151/12
Záměr prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1041/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2974/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje

pozemku p.č. 1041/5 ostatní plocha, zeleň o výměře  571 m2, odděleného geometrickým
plánem č. 3487-53/2012 ze dne 12.11.2012 z pozemku p.č. 1041/1 ostatní plocha, zeleň o
výměře 4350 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/24

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0152/12
Nájem části pozemku p.č. 4303 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Rambalová
 
Usnesení číslo: 2975/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 350 m2 , označená jako díl "A", z celkové
výměry  6421 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXXXXX      nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 3.500,- Kč, za účelem
  užívání již zřízené oplocené zahrádky, včetně staveb,  které se neevidují v katastru
nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom
nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od
oboustranného podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0153/12
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 1041/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2976/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat záporné
stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 1041/1 ostatní plocha, zeleň  o výměře cca 63 m2  z celkové výměry 4350
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/24

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0154/12
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 4211, p.č. 4212 a p.č. 4217, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2977/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 4211 zahrada o výměře 1042 m2 
pozemek p.č. 4212 trvalý travní porost o výměře 451 m2 
pozemek p.č. 4217 orná půda o výměře 851 m2 
vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0155/12
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 200/28 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2978/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 200/28 orná půda o výměře 391 m2  v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0156/12
Stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 2929/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2979/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/24

části pozemku 2929/1 orná půda z celkové výměry 9799 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

(pozemek není svěřen městskému obvodu Slezská Ostrava)
 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0157/12
Nájem pozemku p.p.č. 108/10 v k.ú. Muglinov - p. Ulman
 
Usnesení číslo: 2980/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.p.č. 108/10 zahrada o výměře 617 m2 , odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXX    nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 6.170,- Kč, za účelem 
užívání již zřízené zahrádky v oploceném areálu u ulice Mexická, s účinností od oboustranného
podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0158/12
Záměr prodeje pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2981/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje

pozemku p.č. 901 zahrada o výměře 371 m2  v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/24

 

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0159/12
Záměr nájmu pozemků p.č.st. 510 a p.p.č. 414/54 vše v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2982/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č.st. 510 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 104 m2 
pozemku p.p.č. 414/54 ostatní plocha, zeleň o výměře 136 m2 , odděleného nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 414/20 vše v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0001/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2983/RMOb-Sle/1014/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 3b) svého usnesení číslo 1451/24 ze dne 10.11.2011, kterým:
3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem pozemků p.p.č.  422/1 – ostatní plocha - silnice  o výměře  89 m2 z celkové výměry 2513
m2  a p.p.č. 420/4 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 12 m2 z celkové výměry 2748
m2 vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrálnímapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/24

za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN, v rámci stavby
"Ostrava, U Jeslí, p.Ringsmuth, NN"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – kabelového
vedení NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitoutak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v záonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem pozemků p.p.č.  422/1 – ostatní plocha - silnice o výměře   57,45 m2 z celkové výměry
2513 m2 a p.p.č. 420/4 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 7,14 m2 z celkové výměry
2748 m2 vše  v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2314-720/2012 ze dne
15.10.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci stavby
"Ostrava, U Jeslí, p.Ringsmuth, NN"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemní kabelové
přípojky NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2314-720/2012 ze dne 15.10.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 9.688,50  Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


